П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования земельного участка

д. 1-я Моква

21.08. 2015 года
Председатель — Переверзева Зоя Григорьевна

Секретарь — Григорьева Марина Николаевна

Присутствовали:  жители  Моковского сельсовета на публичных слушаниях  не присутствовали

                                      ПОВЕСТКА  ДНЯ :
1. Обсуждение вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с разрешенного вида использования  «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования:  «обслуживание автотранспорта» -   земельного участка  площадью 290 кв.м с кадастровым номером  46:11:090302:1182,  принадлежащего на праве общей  долевой собственности  Труновой Оксане Николаевне, Трунову Александру Александровичу.

Выступил собственник земельного участка Трунов Александр  Александрович  по использованию земельного участка с целью обслуживания автотранспорта.

РЕШИЛИ:  вопрос об изменении вида разрешенного использования земельного участка  удовлетворить.

Изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 290 кв.м  с кадастровым номером  46:11:090302:1182  принадлежащего на праве  общей  долевой собственности  Труновой Оксане Николаевне, Трунову Александру Александровичу, расположенного по адресу:  Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д. 1-я Моква с разрешенного вида использования  «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования:  «обслуживание автотранспорта».
Председатель   публичных слушаний

  Переверзева З.Г.

Секретарь   публичных слушаний

  Григорьева М.Н.